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Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/wzmacniacz-antenowy-apl-109e-ams-p-17132.html

Opis produktu

WZMACNIACZ

AMS

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

ANTENOWY APL-109E

30,53 zt

24,82 zt
APL-109E
5902887073915

AMS

Wzmacniacz antenowy APL-109E przeznaczony do podnoszenia poziomu stabego sygnatu TV naziemnej

Urzadzenie jest zasilane poprzez kabel koncentryczny, wykorzystujac napiecie 12V doprowadzone do anteny

Zakres czestotliwosci:

Liczba wejs¢/wyjs¢:

Impedancja wejsciowa / wyjsciowa:
Typ ztacz:

Wzmocnienie :

174 MHz ... 694 MHz - VHF, UHF
1/1

75 Q

1 x Gniazdo F/1 x Gniazdo F
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